
07-juil-24

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE
0 Wilmet Emmanuel NA9224 A3 Ecurie Bayard Duterne Quentin NA9819 A3 Ecurie Bayard Kia Sportage

999 Salingros Christopher LG009975 A4 Auto Sport Rally Team Mousseman Dimitri LX7179 A4 MCHS Toyota Yaris

NUM PILOTE
LICP

$=Master
TP F ECURIEP COPILOTE

LICC
$=Master

TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Cleda Bruno $HT100729 A3 Bomerée Motor Club Davin Severine HT100595 B * Bomerée Motor Club OPEL CORSA SR 21
203 Baudot Nicolas NA100857 A3 Namur Racing Club Codden Audrey NA100896 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT 205 MAXI SR 22
204 Meuleman Philippe $LG004467 A3 Royale Ecurie Ardennes Jamoul Renaud NA9877 A4 Ecurie N.E.W. Racing OPEL MANTA SR 22
205 Defer Samuel $BT001285 A3 Team Richard Andre Moller Marjorie BT100545 A4 * Team Richard Andre TOYOTA COROLLA AE86 SR 21
206 Baudouin Cyril NA009245 A3 Ecurie Bayard Baudouin Patrick $NA009768 A3 Ecurie Bayard VW POLO SR 21
207 Tahir François LX100910 A3 Gaume Racing Club Moreaux Simon LX100911 A4 Gaume Racing Club PEUGEOT  205 SR 21
251 Tollet Emile $NA009143 A3 Ecurie N.E.W. Racing Leonet Marc $NA100203 A4 Ecurie N.E.W. Racing FORD ESCORT CL 18
252 Leclercq Christophe $NA008108 A3 Namur Racing Club Knott Christian $LX007163 A3 Ecurie Des Forets BMW E21 323I CL 19
253 Léonard Bernard NA009803 A3 Namur Racing Club Vucinic Jessica NA100719 A4 * Namur Racing Club BMW E30 CL 19
254 Renard Laurent NA009915 A3 Ecurie N.E.W. Racing Simon Magali NA009796 A4 * Namur Racing Club FORD ESCORT CL 18
255 Joris Bastien LG100946 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Simar Marine LG100954 A4 * Ecurie Baudouin Visetoise FORD  ESCORT RS CL 18
256 Boeur Mathieu LX007712 A3 Motor Club Haute Sure Leroy Aurelie LX007165 A4 * Ecurie Des Forets OPEL  ASCONA B CL 18

1 Henrard  Dylan NA009256 A3 Ecurie N.E.W. Racing Vanden-Driessche  Bryan NA100077 B Ecurie N.E.W. Racing BMW M3 E46 4 14
2 Wirtz Maxime BT001813 A3 Royale Ecurie Azur Mawet  Andy LG004301 A3 East Belgian Racing Team MITSUBISHI  EVO 10 R4 4 14
4 Guillick Michel $LG004666 A3 Ecurie Hesbaye Woters Pascal $LG100727 A4 Ecurie Hesbaye BMW M3 E87 4 14
5 Pagnotta Ercole $NA009222 A3 Ecurie Bayard Van Camberg Jonathan NA008366 A4 Ecurie Bayard SUBARU IMPREZA 4 14

55 Closset Robert $NA100585 A3 Ecurie Bayard Marteau Michel NA100564 A3 Ecurie Bayard AUDI A6 4 14
6 Fiasse  Corentin NA008811 A3 Ecurie N.E.W. Racing Hauteclair Adrien LG004714 B Ecurie Baudouin Visetoise PEUGEOT  208 R4 4 13
7 Defesche Franck NA009045 A3 Ecurie Bayard Goffinon Christophe NA008832 A4 Ecurie Bayard AUDI A3 4 13
8 Gehlen Raphael LG004338 A3 East Belgian Racing Team Evrard Romain LG100198 B East Belgian Racing Team OPEL ASTRA GSI 4 13
9 Verdin Yannick $LG006783 A3 Auto Sport Rally Team Petithan Gerome LG006775 A4 Auto Sport Rally Team PEUGEOT 306 3 10

10 Delchambre Jeremy HT002795 A3 Responsible Auto Club Ausloos Damien BT001764 A4 Team Richard Andre PEUGEOT 205 3 10
11 Renard-Praille Pascal $NA008688 A3 Namur Racing Club Lo Monaco Lorenzo NA100708 B Namur Racing Club PEUGEOT 306 S16 3 10
12 Olivier Cedric LG006263 A3 Can-Ham Olivier Bruno LG100468 B Can-Ham OPEL ASTRA 3 10
60 Lepaily Ludovic LG005219 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Lequet Aurelie LG006833 B * Can-Ham RENAULT CLIO 3 10
14 Soroge Clement LX007188 A3 Ecurie Li Skiron Asbl Daineff Emmanuel LX007176 A3 Ecurie Li Skiron Asbl RENAULT CLIO 3 10
15 Dubasin Benjamin NA008511 A3 Ecurie Bayard Dubasin Sylvain NA008989 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT 206 RC 2 6
16 Hallin Maureen NA009906 A3 * Ecurie Bayard Thonnard Valentin LG006772 A4 Ecurie Baudouin Visetoise BMW 325 3 11
17 Kollenberg Alain $LG005212 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Destrebecq Malik LG101012 B Jalhay Motor Club BMW E36 3 11
18 Duchesne Jean Louis $LG004273 A3 Can-Ham Gerard  Jean Luc $LG100038 A4 Can-Ham PEUGEOT  206RC 3 10
19 Fontaine Julien NA009580 A3 Ecurie N.E.W. Racing Chamberlan Marvin LG006782 A3 Auto Sport Rally Team AUDI A3 3 11
20 Lamy Nicolas LG006753 A3 Auto Sport Rally Team Bouche Etienne NA008161 A4 Ecurie Bayard CITROEN SAXO 4 12
21 Septon Jérôme NA008998 A3 Ecurie Bayard Paquet Kevin NA101020 A4 Ecurie Bayard FORD FIESTA R200 4 12
22 Lariviere Benoît $LG005700 A3 Motor Club Hannutois Bertrand  Esmeralda LX100458 B * Club Moteur Passion Chiny PEUGEOT  106 4 12
23 Schmetz David LG100005 A3 Jalhay Motor Club Blaise  Jean-François LG004158 A4 Jalhay Motor Club CITROEN C2R2 3 9
24 Berest Antoine LX001815 A3 Motor Club Haute Sure Freres Renaud NA009046 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT  106 3 9
25 Berest Nicolas LX001816 A3 Motor Club Haute Sure Fraselle Julien LX007765 A4 Motor Club Haute Sure PEUGEOT  106 3 9
26 Deffet Maxym LG006820 A3 Auto Sport Rally Team Valange Raphael LG006852 A4 Auto Sport Rally Team PEUGEOT 106 GTI 3 9
27 Lallement  Jacques-Antoine LG007774 A3 Auto Sport Rally Team Voos Laura LG100892 B * Auto Sport Rally Team RENAULT  CLIO 2 6
28 Callens Joel NA002799 A3 Namur Racing Club Arnould  Thomas NA002839 A4 Namur Racing Club PEUGEOT  206 2 6
30 Therer Christophe NA008426 A3 Namur Racing Club Moreau Julie NA100116 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT  206 2 6
31 De Bels Mike HT100751 A3 Hainaut Motor Club Cochez Benjamin HT100961 A3 Bac PEUGEOT 206 2 6
32 Orban Emilien NA008068 A3 Royal Racing Car Mosan Vandevliedt Brieuc NA008751 B Ecurie Bayard PEUGEOT 106 3 8
33 Delvigne David NA100277 A3 Namur Racing Club Delvigne Corentin NA101021 B Namur Racing Club NISSAN MICRA 3 8
34 Dony Logan LG100590 A4 Ecurie Baudouin Visetoise Thonnard Maximilien LG006829 A4 Ecurie Baudouin Visetoise TOYOTA  YARIS 3 8
37 Debroux Kylian LG004756 A3 Ecurie Hesbaye Del Savio Tifany LG100151 B * Ecurie Hesbaye HONDA  CIVIC 2 5
38 Willaert Clement NA008758 A3 Ecurie Bayard Willaert Valentin NA008757 A4 Ecurie Bayard HONDA  CIVIC 2 5
39 Gauthier Noa NA008734 A3 Ecurie Bayard Gauthier Patrick NA008733 A4 Ecurie Bayard CITROEN C2 2 5
40 Pierson Nicolas NA009464 A4 Ecurie Bayard Magnet  Clément NA101026 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT 106 2 5
41 Dinon Miguel NA100426 A4 Ecurie Bayard Cappe Ismael LX007705 A3 Club Moteur Passion Chiny PEUGEOT 106 2 5
42 Daune Marvin LG006836 A4 Auto Sport Rally Team Daune Massimo LG100841 B Auto Sport Rally Team HONDA CIVIC 2 5
43 Daune Mathieu LG006825 A4 Auto Sport Rally Team Freyman Florian LG006856 A4 Auto Sport Rally Team PEUGEOT  206 2 5
44 Raskin Benoit LG005168 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Salmon Pierre LG100067 A4 Ecurie Baudouin Visetoise VW POLO 2 5
45 Piérard Kévin NA100991 A4 Ecurie Bayard Rossion Pierre-Philippe NA100938 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT  206 2 5
46 Bastin Jean NA100908 A4 Ecurie N.E.W. Racing Bastin Bernard $NA100931 A4 Ecurie N.E.W. Racing RENAULT TWINGO 2 5
48 Collinet Nolan LG100626 A3 East Belgian Racing Team Crappe Hugo NA100021 B Namur Racing Club RENAULT  CLIO 2 5
49 Baruffaldi  Dimitri LG005745 A4 Motor Club Hannutois Baruffaldi  David LG005744 A4 Motor Club Hannutois CITROEN  C2 2 5
50 Géonet Tom NA100950 A4 Ecurie Bayard Lissoir Charlotte NA101014 A4 * Ecurie Bayard PEUGEOT 106 2 5
51 Waltzing Louise LG006740 A4 * Auto Sport Rally Team Grégoire Kimberley LG100847 B * Auto Sport Rally Team PEUGEOT 206CC 2 5
52 Deterville  Kevin LG100890 A4 Motor Club Hannutois Desprez David LG100197 B Auto Sport Rally Team CITROEN  SAXO 2 5
53 Colemonts Florian NA100879 A4 Ecurie Bayard Dumont Romain NA100177 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT 106 GTI 2 5
54 Henard Ronny LG100609 A4 Motor Club Hannutois Tirion Lucas LG100601 A4 Motor Club Hannutois PEUGEOT 106 2 5
56 Delfosse Pierre HT002805 A3 Responsible Auto Club Delfosse Luc $HT002803 A3 Responsible Auto Club SUZUKI  SWIFT 2 4
57 Swennen Loic LG006105 A3 Auto Sport Rally Team Swennen Julien LG101025 B Auto Sport Rally Team SUZUKI SWIFT 2 4
58 Becker Christopher NA100393 A4 Ecurie Bayard Clemen Loic LX765300 A4 C.M.P. Chiny SUZUKI SWIFT GTI 2 4

301 Hincourt Philippe TP2 L Ecurie Bayard Hincourt Luc TP1 L Ecurie Bayard OPEL CORSA A H D

302 Milet Gregory NA008210 L Namur Racing Club Bouzette Samuel NA009289 L Namur Racing Club BMW E30 H D

Il y a : 67 Concurrents,  --   6 Histo SR ,  --  6 Histo CL,  --  11 Division 4,  --   42 Division 1-2-3,  --  2 Histo Démo
Liste des voitures et équipages admis au départ

Rallye-Sprint de ACHENNE
Championnats FWB & les CSAP

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 256 Boeur Mathieu * Leroy Aurelie LX007712 / LX007165 Motor Club Haute Sure / Ecurie Des Forets CL-18 OPEL  ASCONA B 34:26.97
2 251 Tollet Emile Leonet Marc $NA009143 / $NA100203 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing CL-18 FORD ESCORT 35:02.01 35.04
3 255 Joris Bastien * Simar Marine LG100946 / LG100954 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise CL-18 FORD  ESCORT RS 36:33.28 2:06.31
4 253 Léonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719 Namur Racing Club / Namur Racing Club CL-19 BMW E30 36:36.44 2:09.47

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2024 à 18:14



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 10 Delchambre Jeremy Ausloos Damien HT002795 / BT001764 Responsible Auto Club / Team Richard Andre 3-10 PEUGEOT 205 32:05.23
2 27 Lallement  Jacques-Antoine* Voos Laura LG007774 / LG100892 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-6 RENAULT  CLIO 33:23.51 1:18.28
3 9 Verdin Yannick Petithan Gerome $LG006783 / LG006775 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 3-10 PEUGEOT 306 33:37.16 1:31.93
4 23 Schmetz David Blaise  Jean-François LG100005 / LG004158 Jalhay Motor Club / Jalhay Motor Club 3-9 CITROEN C2R2 33:47.63 1:42.40
5 15 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-6 PEUGEOT 206 RC 34:05.97 2:00.74
6 60 Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833 Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham 3-10 RENAULT CLIO 34:06.10 2:00.87
7 38 Willaert Clement Willaert Valentin NA008758 / NA008757 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 HONDA  CIVIC 34:43.41 2:38.18
8 37 Debroux Kylian * Del Savio Tifany LG004756 / LG100151 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 2-5 HONDA  CIVIC 34:48.74 2:43.51
9 18 Duchesne Jean Louis Gerard  Jean Luc $LG004273 / $LG100038 Can-Ham / Can-Ham 3-10 PEUGEOT  206RC 34:58.57 2:53.34
10 12 Olivier Cedric Olivier Bruno LG006263 / LG100468 Can-Ham / Can-Ham 3-10 OPEL ASTRA 35:20.66 3:15.43
11 25 Berest Nicolas Fraselle Julien LX001816 / LX007765 Motor Club Haute Sure / Motor Club Haute Sure 3-9 PEUGEOT  106 35:22.32 3:17.09
12 33 Delvigne David Delvigne Corentin NA100277 / NA101021 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-8 NISSAN MICRA 35:35.94 3:30.71
13 39 Gauthier Noa Gauthier Patrick NA008734 / NA008733 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 CITROEN C2 35:37.32 3:32.09
14 41 Dinon Miguel Cappe Ismael NA100426 / LX007705 Ecurie Bayard / Club Moteur Passion Chiny 2-5 PEUGEOT 106 36:22.45 4:17.22
15 48 Collinet Nolan Crappe Hugo LG100626 / NA100021 East Belgian Racing Team / Namur Racing Club 2-5 RENAULT  CLIO 36:35.61 4:30.38
16 56 Delfosse Pierre Delfosse Luc HT002805 / $HT002803 Responsible Auto Club / Responsible Auto Club 2-4 SUZUKI  SWIFT 36:56.49 4:51.26
17 46 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 RENAULT TWINGO 37:20.15 5:14.92
18 57 Swennen Loic Swennen Julien LG006105 / LG101025 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-4 SUZUKI SWIFT 37:45.88 5:40.65
19 49 Baruffaldi  Dimitri Baruffaldi  David LG005745 / LG005744 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 2-5 CITROEN  C2 37:48.67 5:43.44
20 16 * Hallin Maureen Thonnard Valentin NA009906 / LG006772 Ecurie Bayard / Ecurie Baudouin Visetoise 3-11 BMW 325 37:58.73 5:53.50
21 40 Pierson Nicolas Magnet  Clément NA009464 / NA101026 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 38:02.22 5:56.99
22 53 Colemonts Florian Dumont Romain NA100879 / NA100177 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 GTI 38:34.11 6:28.88
23 58 Becker Christopher Clemen Loic NA100393 / LX765300 Ecurie Bayard / C.M.P. Chiny 2-4 SUZUKI SWIFT GTI 39:03.50 6:58.27
24 50 Géonet Tom * Lissoir Charlotte NA100950 / NA101014 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 39:06.59 7:01.36
25 52 Deterville  Kevin Desprez David LG100890 / LG100197 Motor Club Hannutois / Auto Sport Rally Team 2-5 CITROEN  SAXO 39:06.64 7:01.41
26 34 Dony Logan Thonnard Maximilien LG100590 / LG006829 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise 3-8 TOYOTA  YARIS 39:30.37 7:25.14
27 26 Deffet Maxym Valange Raphael LG006820 / LG006852 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 3-9 PEUGEOT 106 GTI 40:29.66 8:24.43
28 11 Renard-Praille Pascal Lo Monaco Lorenzo $NA008688 / NA100708 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-10 PEUGEOT 306 S16 43:02.06 10:56.83
29 30 Therer Christophe * Moreau Julie NA008426 / NA100116 Namur Racing Club / Namur Racing Club 2-6 PEUGEOT  206 45:57.86 13:52.63
30 44 Raskin Benoit Salmon Pierre LG005168 / LG100067 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise 2-5 VW POLO 46:23.82 14:18.59
31 17 Kollenberg Alain Destrebecq Malik $LG005212 / LG101012 Ecurie Baudouin Visetoise / Jalhay Motor Club 3-11 BMW E36 46:44.86 14:39.63
32 19 Fontaine Julien Chamberlan Marvin NA009580 / LG006782 Ecurie N.E.W. Racing / Auto Sport Rally Team 3-11 AUDI A3  [SRI] 54:01.57 21:56.34

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2024 à 18:33



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 2 Wirtz Maxime Mawet  Andy BT001813 / LG004301 Royale Ecurie Azur / East Belgian Racing Team 4-14 MITSUBISHI  EVO 10 R430:42.34
2 6 Fiasse  Corentin Hauteclair Adrien NA008811 / LG004714 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie Baudouin Visetoise 4-13 PEUGEOT  208 R4 32:29.99 1:47.65
3 21 Septon JérOme Paquet Kevin NA008998 / NA101020 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-12 FORD FIESTA R200 33:39.93 2:57.59
4 4 Guillick Michel Woters Pascal $LG004666 / $LG100727 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 4-14 BMW M3 E87 33:42.93 3:00.59
5 8 Gehlen Raphael Evrard Romain LG004338 / LG100198 East Belgian Racing Team / East Belgian Racing Team 4-13 OPEL ASTRA GSI 33:54.82 3:12.48
6 22 Lariviere Benoît * Bertrand  Esmeralda $LG005700 / LX100458 Motor Club Hannutois / Club Moteur Passion Chiny 4-12 PEUGEOT  106 52:13.64 21:31.30
7 55 Closset Robert Marteau Michel $NA100585 / NA100564 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-14 AUDI A6 53:44.84 23:02.50

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 204 Meuleman Philippe Jamoul Renaud $LG004467 / NA9877 Royale Ecurie Ardennes / Ecurie N.E.W. Racing SR-22 OPEL MANTA 35:59.57
2 206 Baudouin Cyril Baudouin Patrick NA009245 / $NA009768 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard SR-21 VW POLO 37:53.51 1:53.94
3 203 Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing Club SR-22 PEUGEOT 205 MAXI 40:35.56 4:35.99
4 207 Tahir François Moreaux Simon LX100910 / LX100911 Gaume Racing Club / Gaume Racing Club SR-21 PEUGEOT  205 42:45.73 6:46.16
5 205 Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard Andre SR-21 TOYOTA COROLLA AE8644:36.39 8:36.82

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 256 Boeur Mathieu * Leroy Aurelie LX007712 / LX007165 Motor Club Haute Sure / Ecurie Des ForetsCL-18 OPEL  ASCONA B 34:26.97
2 251 Tollet Emile Leonet Marc $NA009143 / $NA100203Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT 35:02.01 35.04
3 255 Joris Bastien * Simar Marine LG100946 / LG100954 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin VisetoiseCL-18 FORD  ESCORT RS 36:33.28 2:06.31

1 253 Léonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719 Namur Racing Club / Namur Racing ClubCL-19 BMW E30 36:36.44

Classe / Clas CL-17
Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 56 Delfosse Pierre Delfosse Luc HT002805 / $HT002803Responsible Auto Club / Responsible Auto Club2-4 SUZUKI  SWIFT 36:56.49
2 57 Swennen Loic Swennen Julien LG006105 / LG101025 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-4 SUZUKI SWIFT 37:45.88 49.39
3 58 Becker Christopher Clemen Loic NA100393 / LX765300 Ecurie Bayard / C.M.P. Chiny 2-4 SUZUKI SWIFT GTI 39:03.50 2:07.01

1 38 Willaert Clement Willaert Valentin NA008758 / NA008757 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 HONDA  CIVIC 34:43.41
2 37 Debroux Kylian * Del Savio Tifany LG004756 / LG100151 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye2-5 HONDA  CIVIC 34:48.74 5.33
3 39 Gauthier Noa Gauthier Patrick NA008734 / NA008733 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 CITROEN C2 35:37.32 53.91
4 41 Dinon Miguel Cappe Ismael NA100426 / LX007705 Ecurie Bayard / Club Moteur Passion Chiny2-5 PEUGEOT 106 36:22.45 1:39.04
5 48 Collinet Nolan Crappe Hugo LG100626 / NA100021 East Belgian Racing Team / Namur Racing Club2-5 RENAULT  CLIO 36:35.61 1:52.20
6 46 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing2-5 RENAULT TWINGO 37:20.15 2:36.74
7 49 Baruffaldi  Dimitri Baruffaldi  David LG005745 / LG005744 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois2-5 CITROEN  C2 37:48.67 3:05.26
8 40 Pierson Nicolas Magnet  Clément NA009464 / NA101026 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 38:02.22 3:18.81
9 53 Colemonts Florian Dumont Romain NA100879 / NA100177 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 GTI 38:34.11 3:50.70
10 50 Géonet Tom * Lissoir Charlotte NA100950 / NA101014 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 39:06.59 4:23.18
11 52 Deterville  Kevin Desprez David LG100890 / LG100197 Motor Club Hannutois / Auto Sport Rally Team2-5 CITROEN  SAXO 39:06.64 4:23.23
12 44 Raskin Benoit Salmon Pierre LG005168 / LG100067 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise2-5 VW POLO 46:23.82 11:40.41

1 27 Lallement  Jacques-Antoine* Voos Laura LG007774 / LG100892 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-6 RENAULT  CLIO 33:23.51
2 15 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-6 PEUGEOT 206 RC 34:05.97 42.46
3 30 Therer Christophe * Moreau Julie NA008426 / NA100116 Namur Racing Club / Namur Racing Club2-6 PEUGEOT  206 45:57.86 12:34.35

1 33 Delvigne David Delvigne Corentin NA100277 / NA101021 Namur Racing Club / Namur Racing Club3-8 NISSAN MICRA 35:35.94
2 34 Dony Logan Thonnard Maximilien LG100590 / LG006829 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise3-8 TOYOTA  YARIS 39:30.37 3:54.43

1 23 Schmetz David Blaise  Jean-François LG100005 / LG004158 Jalhay Motor Club / Jalhay Motor Club3-9 CITROEN C2R2 33:47.63
2 25 Berest Nicolas Fraselle Julien LX001816 / LX007765 Motor Club Haute Sure / Motor Club Haute Sure3-9 PEUGEOT  106 35:22.32 1:34.69
3 26 Deffet Maxym Valange Raphael LG006820 / LG006852 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team3-9 PEUGEOT 106 GTI 40:29.66 6:42.03

1 10 Delchambre Jeremy Ausloos Damien HT002795 / BT001764 Responsible Auto Club / Team Richard Andre3-10 PEUGEOT 205 32:05.23
2 9 Verdin Yannick Petithan Gerome $LG006783 / LG006775Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team3-10 PEUGEOT 306 33:37.16 1:31.93
3 60 Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833 Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham3-10 RENAULT CLIO 34:06.10 2:00.87
4 18 Duchesne Jean Louis Gerard  Jean Luc $LG004273 / $LG100038Can-Ham / Can-Ham 3-10 PEUGEOT  206RC 34:58.57 2:53.34
5 12 Olivier Cedric Olivier Bruno LG006263 / LG100468 Can-Ham / Can-Ham 3-10 OPEL ASTRA 35:20.66 3:15.43
6 11 Renard-Praille Pascal Lo Monaco Lorenzo $NA008688 / NA100708Namur Racing Club / Namur Racing Club3-10 PEUGEOT 306 S16 43:02.06 10:56.83

1 16 * Hallin Maureen Thonnard Valentin NA009906 / LG006772 Ecurie Bayard / Ecurie Baudouin Visetoise3-11 BMW 325 37:58.73
2 17 Kollenberg Alain Destrebecq Malik $LG005212 / LG101012Ecurie Baudouin Visetoise / Jalhay Motor Club3-11 BMW E36 46:44.86 8:46.13
3 19 Fontaine Julien Chamberlan Marvin NA009580 / LG006782 Ecurie N.E.W. Racing / Auto Sport Rally Team3-11 AUDI A3  [SRI] 54:01.57 16:02.84

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2
Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 21 Septon JérOme Paquet Kevin NA008998 / NA101020 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-12 FORD FIESTA R200 33:39.93
2 22 Lariviere Benoît * Bertrand  Esmeralda $LG005700 / LX100458 Motor Club Hannutois / Club Moteur Passion Chiny4-12 PEUGEOT  106 52:13.64 18:33.71

1 6 Fiasse  Corentin Hauteclair Adrien NA008811 / LG004714 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie Baudouin Visetoise4-13 PEUGEOT  208 R4 32:29.99
2 8 Gehlen Raphael Evrard Romain LG004338 / LG100198 East Belgian Racing Team / East Belgian Racing Team4-13 OPEL ASTRA GSI 33:54.82 1:24.83

1 2 Wirtz Maxime Mawet  Andy BT001813 / LG004301 Royale Ecurie Azur / East Belgian Racing Team4-14 MITSUBISHI  EVO 10 R430:42.34
2 4 Guillick Michel Woters Pascal $LG004666 / $LG100727Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye4-14 BMW M3 E87 33:42.93 3:00.59
3 55 Closset Robert Marteau Michel $NA100585 / NA100564Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-14 AUDI A6 53:44.84 23:02.50

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 206 Baudouin Cyril Baudouin Patrick NA009245 / $NA009768Ecurie Bayard / Ecurie Bayard SR-21 VW POLO 37:53.51
2 207 Tahir François Moreaux Simon LX100910 / LX100911 Gaume Racing Club / Gaume Racing ClubSR-21 PEUGEOT  205 42:45.73 4:52.22
3 205 Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard AndreSR-21 TOYOTA COROLLA AE8644:36.39 6:42.88

1 204 Meuleman Philippe Jamoul Renaud $LG004467 / NA9877 Royale Ecurie Ardennes / Ecurie N.E.W. RacingSR-22 OPEL MANTA 35:59.57
2 203 Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing ClubSR-22 PEUGEOT 205 MAXI 40:35.56 4:35.99

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 256 * Boeur Mathieu * Leroy Aurelie LX007712 / LX007165 Motor Club Haute Sure / Ecurie Des Forets CL-18 OPEL  ASCONA B 34:26.97
3 255 * Joris Bastien * Simar Marine LG100946 / LG100954 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise CL-18 FORD  ESCORT RS 36:33.28 2:06.31
4 253 * Léonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719 Namur Racing Club / Namur Racing Club CL-19 BMW E30 36:36.44 2:09.47

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
2 27 * Lallement  Jacques-Antoine* Voos Laura LG007774 / LG100892 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-6 RENAULT  CLIO 33:23.51 1:18.28
6 60 * Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833 Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham 3-10 RENAULT CLIO 34:06.10 2:00.87
8 37 * Debroux Kylian * Del Savio Tifany LG004756 / LG100151 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 2-5 HONDA  CIVIC 34:48.74 2:43.51
20 16 * * Hallin Maureen Thonnard Valentin NA009906 / LG006772 Ecurie Bayard / Ecurie Baudouin Visetoise 3-11 BMW 325 37:58.73 5:53.50
24 50 * Géonet Tom * Lissoir Charlotte NA100950 / NA101014 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 39:06.59 7:01.36
29 30 * Therer Christophe * Moreau Julie NA008426 / NA100116 Namur Racing Club / Namur Racing Club 2-6 PEUGEOT  206 45:57.86 13:52.63

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
6 22 * Lariviere Benoît * Bertrand  Esmeralda $LG005700 / LX100458 Motor Club Hannutois / Club Moteur Passion Chiny 4-12 PEUGEOT  106 52:13.64 21:31.30

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
3 203 * Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing Club SR-22 PEUGEOT 205 MAXI 40:35.56 4:35.99
5 205 * Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard Andre SR-21 TOYOTA COROLLA AE8644:36.39 8:36.82

After ES / SS: 4 - ES - 4(14.89 km)

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2024 à 18:13





No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4

1 * Henrard  Dylan 4-14 07:32.40
2 * Wirtz Maxime 4-14 07:44.05 07:43.47 07:34.89 07:39.93
4 * Guillick Michel 4-14 08:34.14 08:29.80 08:19.96 08:19.03
5 * Pagnotta Ercole 4-14
6 * Fiasse  Corentin 4-13 08:18.11 08:06.87 08:07.33 07:57.68
7 * Defesche Franck 4-13 08:39.12 08:21.33
8 * Gehlen Raphael 4-13 08:33.15 08:31.26 08:35.32 08:15.09
9 * Verdin Yannick 3-10 08:26.07 08:26.07 08:21.50 08:23.52
10 * Delchambre Jeremy 3-10 08:07.98 07:55.49 07:58.55 08:03.21
11 * Renard-Praille Pascal 3-10 08:40.84 12:10.17 13:25.29 08:45.76
12 * Olivier Cedric 3-10 08:43.61 08:51.94 08:46.85 08:58.26
14 * Soroge Clement 3-10 08:33.61
15 * Dubasin Benjamin 2-6 08:42.77 08:27.77 08:25.99 08:29.44
16 * Hallin Maureen 3-11 09:31.83 09:23.37 09:25.34 09:18.19
17 * Kollenberg Alain 3-11 09:41.26 09:29.47 09:30.92 18:03.21
18 * Duchesne Jean Louis 3-10 08:56.20 08:42.94 08:38.19 08:41.24
19 * Fontaine Julien 3-11 18:07.98 17:55.49 09:02.18 08:55.92
20 * Lamy Nicolas 4-12 09:22.31 09:19.44 09:20.38
21 * Septon JérOme 4-12 08:43.23 08:22.34 08:23.36 08:11.00
22 * Lariviere Benoît 4-12 09:46.02 09:31.32 09:25.18 23:31.12
23 * Schmetz David 3-9 08:37.36 08:28.32 08:17.89 08:24.06
24 * Berest Antoine 3-9 08:31.35 08:15.14 13:17.68
25 * Berest Nicolas 3-9 09:00.81 08:45.88 08:49.15 08:46.48
26 * Deffet Maxym 3-9 11:57.28 09:08.24 08:57.25 10:26.89
27 * Lallement  Jacques-Antoine 2-6 08:29.04 08:18.56 08:18.07 08:17.84
28 * Callens Joel 2-6 09:19.72
30 * Therer Christophe 2-6 09:26.52 09:11.67 09:16.46 18:03.21
31 * De Bels Mike 2-6 09:29.38 15:49.58
32 * Orban Emilien 3-8 08:41.42 08:37.69
33 * Delvigne David 3-8 09:01.97 08:49.84 08:50.47 08:53.66
34 * Dony Logan 3-8 09:54.31 09:54.36 09:44.01 09:57.69
37 * Debroux Kylian 2-5 08:54.41 08:39.45 08:32.76 08:42.12
38 * Willaert Clement 2-5 08:52.21 08:42.42 08:37.49 08:31.29
39 * Gauthier Noa 2-5 09:06.65 08:50.39 08:51.09 08:49.19
40 * Pierson Nicolas 2-5 09:39.59 09:41.09 09:16.83 09:14.71
41 * Dinon Miguel 2-5 09:15.59 09:11.87 08:57.64 08:57.35
42 * Daune Marvin 2-5 09:57.55 09:56.40 09:25.67
43 * Daune Mathieu 2-5 09:16.33
44 * Raskin Benoit 2-5 09:31.85 16:41.63 09:34.69 09:25.65
45 * Piérard Kévin 2-5 10:38.24
46 * Bastin Jean 2-5 09:37.54 09:18.99 09:15.78 09:07.84
48 * Collinet Nolan 2-5 09:29.83 09:08.80 09:06.26 08:50.72
49 * Baruffaldi  Dimitri 2-5 09:40.61 09:21.42 09:21.10 09:25.54
50 * Géonet Tom 2-5 10:05.23 09:55.32 09:39.38 09:26.66
51 * Waltzing Louise 2-5 18:07.98 10:27.50
52 * Deterville  Kevin 2-5 09:47.98 09:40.76 09:42.63 09:55.27
53 * Colemonts Florian 2-5 09:55.88 09:45.21 09:24.61 09:28.41
54 * Henard Ronny 2-5 09:57.16 09:51.18 17:58.55
55 * Closset Robert 4-14 11:09.61 17:43.47 14:19.32 09:42.44
56 * Delfosse Pierre 2-4 09:27.45 09:11.17 09:02.64 09:15.23

Rallye-Sprint de ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP
Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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57 * Swennen Loic 2-4 09:29.52 09:23.21 09:26.39 09:26.76
58 * Becker Christopher 2-4 09:36.90 09:57.36 09:47.65 09:41.59
60 * Lepaily Ludovic 3-10 08:43.11 08:24.79 08:32.57 08:25.63

201 * Cleda Bruno SR-21 09:10.71 10:21.53
203 * Baudot Nicolas SR-22 10:31.61 09:45.34 09:47.50 09:31.11
204 * Meuleman Philippe SR-22 09:12.46 08:53.99 08:49.07 09:04.05
205 * Defer Samuel SR-21 15:07.12 09:43.06 09:57.75 09:48.46
206 * Baudouin Cyril SR-21 09:35.63 09:27.35 09:23.45 09:27.08
207 * Tahir François SR-21 09:40.15 13:37.90 09:22.54 09:20.14
251 * Tollet Emile CL-18 08:57.04 08:44.74 08:39.11 08:41.12
252 * Leclercq Christophe CL-19 08:41.70 08:48.12
253 * Léonard Bernard CL-19 09:18.32 09:09.72 09:05.85 09:02.55
254 * Renard Laurent CL-18 09:29.45
255 * Joris Bastien CL-18 09:30.33 09:01.57 09:05.39 08:55.99
256 * Boeur Mathieu CL-18 08:42.03 08:37.05 08:33.42 08:34.47
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